CONSTRUCCION  DE
ANDADOR URBANO CON CONCRETO HIDRAULICO EN COLONIA BENITO JUAREZ EN SECTOR 11
ZIHUATANEJO  DE AZUETA,  LOCALIDAD ZIHUATANEJO,  ASENTAMIENTO  BENITO JUAREZ, en el
Municipio de Zihuatanejo de Azueta,  Guerrero,  con un  monto autorizado de  $1,810,781.12  (UN  MILLON
OCHOCIENTOS  DIEZ  MIL  SETECIENTOS  OCHENTA Y  UN  PESOS  12/100  M.N.)  lmpuesto  al  Valor
Agregado (lvA) incluido validada y forma parte del Programa Operativo Anual del ejercicio fiscal 2022 del
Ayuntamiento   del   Municipio   de   Zihuatanejo   de   Azueta,   Guerrero,   y   del   presupuesto   de   egresos